MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

Mini6é5cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:44:53

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

|
14/10/2012 15:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(194) FACCA ALESSANDRO
1 15:46:21.811
2 1:33.629 +2.334 15:47:55.440
3 1:33.646 +2.351 15:49:29.086
4 1:32.370 +1.075 15:51:01.456
5 1:31.942 +0.647 15:52:33.398
6 1:31.775 +0.480 15:54:05.173
7 1:33.300 +2.005 15:55:38.473
8 1:31.295 15:57:09.768
9 1:35.338 +4.043 15:58:45.106
(18) BUONANNO ANTIMO
1 15:46:24.582
2 1:34.859 +0.657 15:47:59.441
3 1:34.500 +0.298 15:49:33.941
4 1:34.370 +0.168 15:51:08.311
5 1:34.202 15:52:42.513
6 1:34.832 +0.630 15:54:17.345
7 1:35.519 +1.317 15:55:52.864
8 2:06.836 +32.634 15:57:59.700
9 1:45.493 +11.291 15:59:45.193
(121) TRAMONTANO CIRO
1 15:46:20.951
2 1:33.646 +0.595 15:47:54.597
3 1:33.455 +0.404 15:49:28.052
4 1:33.051 15:51:01.103
5 1:33.405 +0.354 15:52:34.508
6 1:59.214 +26.163 15:54:33.722
7 1:47.430 +14.379 15:56:21.152
8 1:47.467 +14.416 15:58:08.619
9 1:45.040 +11.989 15:59:53.659
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 15:46:46.300
2 1:46.917 15:48:33.217
3 1:50.394 +3.477 15:50:23.611
4 1:49.020 +2.103 15:52:12.631
5 1:53.462 +6.545 15:54:06.093
6 1:51.238 +4.321 15:55:57.331
7 1:52.497 +5.580 15:57:49.828
8 1:54.285 +7.368 15:59:44.113
(2) SANDULLI STEFANO
1 15:46:35.553
2 1:33.341 +2.029 15:48:08.894
3 1:31.776 +0.464 15:49:40.670
4 1:31.312 15:51:11.982
5 1:31.942 +0.630 15:52:43.924
6 2:29.493 +58.181 15:55:13.417
7 2:33.558 +1:02.246 15:57:46.975
8 2:11.299 +39.987 15:59:58.274
(35) GIORDANO ANTONIO
1 15:46:47.875
2 1:45.588 +1.808 15:48:33.463
3 2:39.924 +56.144 15:51:13.387
4 1:57.514 +13.734 15:53:10.901
5 1:53.855 +10.075 15:55:04.756
6 1:43.780 15:56:48.536
7 1:57.870 +14.090 15:58:46.406
(150) BARBAROSSA MATTIA
1 15:46:50.259
2 2:00.071 +1.687 15:48:50.330
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2:01.059
1:59.761
1:59.208
1:58.384
2:00.543

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+2.675 15:50:51.389
+1.377 15:52:51.150
+0.824 15:54:50.358

15:56:48.742
+2.159 15:58:49.285

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/10/2012 16.09.56

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



